
POST  ANOWIENIE  NR  599/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Suchy  Dąb

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Suchym  Dębie.

e) 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G7:żkl
Mańusz  "Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  599/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im. Obrońców  Westerplatte  w Suchym

Dębie,  ul. Sportowa  nr 11, 83-022  Suchy  Dąb:

1.  Małgorzata  Ewa  Bis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Suchy  Dąb

2.  Lucyna  Borodzicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

3. Amelia  Dutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Suchy  Dąb

4. Joanna  Liszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Suchy  Dąb

5. Katarzyna  Weronika  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

6. Katarzyna  Anna  Plichta,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Osice

7. Natalia  Katarzyna  Plichta,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osice

8. Małgorzata  Ewa  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Koźliny

9. Alicja  Katarzyna  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Grabiny-Zameczek



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska  w Krzywym  Kole,  Krzywe  Koło  m  45, 83-

022 Suchy  Dąb:

1.  Małgorzata  Joanna  Allaut,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Krzywe  Koło

2.  Jakub  Krzysztof  Armatowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczewskie  Łąki

3. Janina  Bieńkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Suchy  Dąb

4.  Małgorzata  Barbara  Jaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Cedry  Wielkie

5. Monika  Maria  Jędruch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

6. Urszula  Mierzwa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Długie  Pole

7. Halina  Anna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Krzywe  Koło



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Grabinach-Zameczku,

Grabiny-Zameczek  ul. Gdańska  nr 88, 83-022  Suchy  Dąb:

1.  Joanna  Glinieeka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Suchy  Dąb

2. Maja  Gliniecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

3. Anna  Maria  Marcinkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Grabiny-Zameczek

4.  Anastazja  Julia  Mazurowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Grabiny-Zameczek

5. Aneta  Agnieszka  Recław,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Grabiny-

Zameczek

6. Genowefa  Rychert,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wróblewo

7. Hanna  Dorota  Szwarc,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

8. Anna  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Grabiny-Zameczek

9. Wioleta  Joanna  Wichmann,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Grabiny-Zameczek



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Koźlinach,  Koźliny  50, 83-022  Suchy

Dqb:

1.  Ewa  Gdula-Szumarska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Suchy  Dąb

2.  Agata  Dorota  Jefimowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Koźliny

3. Grzegorz  Kazimierz  Jefimowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koźliny

4.  Anna  Dorota  Łyszcz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Giemlice

5. MarzenaMioduszewska,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Steblewo

6. Paulina  Stępkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Steblewo

7. Joanna  Irena  Watkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Koźliny


